АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского муниципального района Волгоградской области
___________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01. 2023                                                                                                 №2

Об установлении выходных дней
1 и 2 февраля 2023 года в связи с 80-
летием разгрома советскими
войсками немецко-фашистских войск
в Сталинградской битве

В соответствии с постановлением администрации Волгоградской области от
23 января 2023 года № 32-п «Об установлении в Волгоградской области выходных
дней       1 и  2 февраля 2023 г. в связи с 80-летием разгрома советскими войсками
немецко-фашистских войск в Сталинградской битве»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Установить в администрации Кановского сельского поселения 1 и 2

февраля 2023 года выходными днями.
2. Директору МКУ «Кановское КДО» принять приказ об установлении

1 и 2 февраля 2023 года выходными днями.
3. Рекомендовать  руководителям  юридических  лиц  всех  форм

собственности,  индивидуальным  предпринимателям,  осуществляющим  свою
деятельность  на  территории  Кановского  сельского  поселения,  издать
соответствующие правовые акты.

4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и
размещению на официальном сайте Кановского сельского поселения.

Глава Кановского
сельского поселения                                                                               М.Ж.Ктанов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об установлении выходных дней 1 и 2 февраля 2023 года в связи с 80-летием разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве